DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL/RN
FUNDAMENTAÇÃO DE ACORDO ARTIGO 13, COMBINADO COM
O  “CAPUT”  DO  ARTIGO  25,  INCISO  II  DA  LEI  FEDERAL  Nº
8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES E LEI FEDERAL Nº 14.039 DE 17
DE AGOSTO DE 2020 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.
VALOR MENSAL DE R$ 4.985,00(quatro mil novecentos e oitenta e
cinco  reais)  VALOR  GLOBAL  ANUAL  DE  R$  59.820,00
(CINQUENTA  E  NOVE  MIL  OITOCENTOS  E  VINTE  REAIS).
PRAZO DE VIGÊNCIA:  12 MESES
(INICIO EM 01/04/2022 ATE 30/03/2023)
DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA
Fonte de recurso: unidades orçamentária:
01.000 - poder legislativo
031- Ação legislativa
0101 – Fortalecimiento do legislativo municipal
       2001 – Manutenção dos serviços da câmara